Estado Analitico del Ejercicio de! Presupuesto de Egresos Detallado {Ciasificacion Funcional)
Del 1o. de Enero al 31 de Marzo de 2020
MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA.
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asto No Etiquetad

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacidn de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad interior
Dtros Servicios Generales

Desarrollo Sociat
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servictos a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Soctales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrolio Econdmico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Mineria, Manufacturas y Construccion
Mineria, Manufacturas y Construccidn
Turismo
Ciencia, Tecnologla e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costoe Financiero de
la Deuda

60,631,305.43
4,806,245.09
0.00
20,078,953.67
0.06
5,339,393.25
0.00
5,111,926.20
25,293,783.22
0.00
69,027,752.17
0.00
61,255,107.73
3,173,774.31
4,598,870.13
0.00

0.00

.00

C.00
1,874,954.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,874,954.55
0.00

0.00

0.00

0.00

G.cC

6.00

33

31,533,953.82

04,873,391.59-

126,660,562

0
-15,348.26
-15,868.35
0.00
-38,390.93
0.00
15,910.02
6.00
23,060.00
0.00

0.00
15,290.93
0.00
15,290.93
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60
60,615,956.17
4,790,380.74
0.00
20,041,562.74
0.00
5,355,303.27
0.00
5,134,926.20
25,293,783.22
0.00
69,043,043.10
0.00
61,270,398.66
3,173,774.31
4,598,870.13
0.00

0.00

0.00

0.00
1,874,954.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,874,954.55
.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
53,847,674.86
3,553,719.89
0.00
17,004,274.40
0.00
5,108,474.48
0.00
5,128,183.53
23,053,022.56
0.00
49,603,979.52
0.00
43,422,430.36
2,518,903.94
3,662,645.22
0.00

0.00

0.00

0.00
1,421,737.21
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

. 0.00
1,421,737.21
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50,429,131.66
3,283,577.38
0.00
16,563,924.44
0.00
4,441,256.58
0.00
4,972.,847.23
21,167,526.03
0.00
44,528,787.86
0.00
38,680,482.46
2,331,476.30
3,516,8259.10
0.060

0.00

0.00

0.00
1,401,721.33
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,401,721.33
Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0
6,768,281.31
1,226,660.85

0.00
3,037,288.34
0.00
246,828.79
0.00
6,742.67
2,240,760.66
.00
19,439,063.58
G.00
17,847,968.30
654,870.37
936,224.91
0.00

0.00

0.00

G.00
453,217.34
0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00
453,217.34
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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